
Uchwała Nr 2000 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

 

w sprawie projektu partnerskiego pn. Platforma usług elektronicznych UPWr, UMW  

i AWF Wrocław – przyjazne e-uczelnie (nr wniosku RPDS.02.01.01-02-039/17) 

 

Na podstawie § 46 ust. 1 pkt 18 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (tj. 

załącznik do uchwały nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), Senat 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu pozytywnie opiniuje 

przystąpienie do realizacji projektu partnerskiego pn. „Platforma usług elektronicznych 

UPWr, UMW i AWF Wrocław - przyjazne e-uczelnie” nr RPDS.02.01.01-02-0039/17 

realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Dolnośląskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 2. Technologie informacyjno-

komunikacyjne, Działanie 2.1 E-usługi publiczne, Poddziałanie 2.1.1 E-usługi horyzont. 

2. Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu pozytywnie opiniuje 

ujęcie we wstępnym planie rzeczowo-finansowym na  rok 2019 r. wydatków związanych  

z realizacją projektu w wysokości 1.397 316, 90 zł, przy wkładzie własnym Uniwersytetu  

w wysokości 210 151,65 zł.  

§ 2. 

Okres realizacji projektu od 01.04.2019 r. do 31.12.2020 r. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Za Senat 


